



Suzuki Cavalcade Club Sweden

Org.Nr.: 802525-7778

Sid. 1/1

Falkenberg 2021-03-04

Hej vänner!

Nu börjat det likna något!

Här på västkusten har nu snön försvunnit och temperaturen ligger stadigt över "nollan". Jag har dock inte tagit ut "den gamle grå" än, även om jag sett en del motorcyklar ute.

Här kommer nu lite försenad information om vad som är tänkt att hända i år.

Vårträff

Jag bedömer nu att en vårträff är svår att genomföra, då förutsättningarna egentligen inte förändrats från förra året.

Väntade dock "in i det längsta" med denna information i hopp om ett bättre pandemiläge. I fredags (26/2) meddelades att vi "70+" (i Halland) som skulle börjat boka tid i v.8 för 1:a sprutan nu inte kommer att kunna göra det förrän efter Påsk!

Baserat på att vi inte fått vaccin i utlovad mängd.

Då talar vi således bara om "tidsbokningen", inte när vaccineringen kan göras!

Innebär att vi troligtvis inte kan få 2:a sprutan förrän i början/mitten Maj.

Därefter kommer de äldre i "arbetsför ålder" (fas 3, 60 – 64 år) att först vaccineras och därefter "fas 4" (15 - 60 år).

Regeringen har redan nu börjar tala om att den tidigare målsättningen om midsommar inte kan hållas.

Ovanpå det sade de också idag att det ser ut som "den 3:e vågen" nu kommit till Halland.

Så att lägga en vårträff i slutet Maj känns inte realistiskt, det skulle också kännas bedrövligt om vi skulle smitta någon så nära "målsnöret".

Så vårträffen ställs tyvärr in.

Höstträff med årsmöte

Kommer Bosse och Åza hålla i med träffdatum 6 – 8/8 med årsmöte den 7/8.

Troligtvis i "Rättvikstrakten".

Så boka redan nu in det i almanackan!

Bosse återkommer med mer information på hemsidan.

I övrigt så hoppas jag verkligen att ni alla mår bra samt tagit hand om er, så att vi nu förhoppningsvis äntligen kan få se "ljuset i tunneln" och att det inte är från ett mötande tåg!

Ha nu en bra vår samt passa på i det fina vårvädret och kör MC (helst Cavalcaden!)

Vi ses om inte förr på höstträffen!

Längtar redan!

Bengt Sundberg